

HJC FINANS ApS

Håndværkervej 6, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28 11 11 77

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 15. april 2025

Henning Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJC FINANS ApS Håndværkervej 6 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 11 11 77
	Stiftet: 16. september 2004
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 13 t.kr. mod et overskud på 1.819 t.kr. året forinden.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		561.362	539.060
Andre driftsindtægter		161.279	161.280
Andre eksterne omkostninger		-88.650	-75.371
Bruttoresultat		633.991	624.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.928	-44.294
Driftsresultat		590.063	580.675
Andre finansielle indtægter		89.509	1.611.919
Øvrige finansielle omkostninger		-799.602	0
Resultat før skat		-120.030	2.192.594
Skat af årets resultat	3	133.511	-373.805
Årets resultat		13.481	1.818.789
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	600.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-278.638	-160.940
Overført resultat		92.119	1.379.729
I alt		13.481	1.818.789

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		4.017.055	4.057.484
Materielle anlægsaktiver	4	4.017.055	4.057.484
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.249.002	1.387.640
Finansielle anlægsaktiver	5	1.249.002	1.387.640
Anlægsaktiver		5.266.057	5.445.124
<hr/>			
Tilgodehavende selskabsskat		93.838	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		226.461	217.204
Tilgodehavender		320.299	217.204
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	7.109.873	7.320.210
Værdipapirer og kapitalandele		7.109.873	7.320.210
Likvide beholdninger		205.093	910.023
Omsætningsaktiver		7.635.265	8.447.437
<hr/>			
Aktiver		12.901.322	13.892.561
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		269.002	547.640
Overført resultat		12.130.524	12.038.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	600.000
Egenkapital		12.724.526	13.311.045
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.796	216.000
Selskabsskat		0	355.516
Kortfristede gældsforpligtelser		176.796	581.516
Gældsforpligtelser		176.796	581.516
<hr/>			
Passiver		12.901.322	13.892.561
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	547.640	12.038.405	600.000	13.311.045
Forslag til resultatdisponering		-278.638	92.119	200.000	13.481
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-600.000	-600.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	269.002	12.130.524	200.000	12.724.526

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er opgjort under hensyntagen til "samtidighedsprincippet", således at der ikke er sket binding af udbytte modtaget fra datterselskab vedrørende året 2024.

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
--	-------------	-------------

1 | Personalemkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
--	---	---

2 | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Bygninger	43.928	44.294
	43.928	44.294

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-133.511	374.002
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-197
	-133.511	373.805

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	4.315.239
Tilgang	3.499
Kostpris 31. december 2024	4.318.738
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	257.755
Årets afskrivninger	43.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	301.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.017.055

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2024	140.000
Kostpris 31. december 2024	140.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.247.640
Udloddet resultat	-700.000
Årets resultat	561.362
Værdireguleringer 31. december 2024	1.109.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.249.002

6 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	7.109.873
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	-772.037

7 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Scan Trans Esbjerg ApS' bankmellemværende. Bankgælden i Scan Trans Esbjerg ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2024.
